РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 декабря 2012 г.                                                                         № 4085

Орел
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 14.05.2012 № 1524 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации и прием
документов органом опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку
(попечительство) или патронаж над определенной категорией граждан
(малолетние, несовершеннолетние, лица, признанные в установленном порядке
недееспособными)»
В связи с проведёнными организационно-штатными мероприятиями в структуре администрации города Орла, руководствуясь решением Орловского городского Совета народных депутатов от 29.03.2012 № 16/0265-ГС «О структуре администрации города Орла», постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Орла от 14.05.2012 года № 1524 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации и прием документов органом опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние, лица, признанные в установленном порядке недееспособными)» следующие изменения:

1.1. В п.2 постановления слова «управление социальной политики» заменить словами «комитет социальной политики»;

1.2. По тексту приложения к постановлению слова «управление социальной политики» заменить словами «комитет социальной политики» в соответствующем падеже;

1.3. По тексту приложения к постановлению слова «комитет учета, отчетности и анализа бухгалтерии» заменить словами «отдел бухгалтерского учета и отчетности» в соответствующем падеже.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н.Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла Е.В. Данилевскую.

Глава администрации
        города Орла                                                                                     М.Ю. Берников